股票代码：600231

股票简称：凌钢股份

编    号：临 2020-015

凌源钢铁股份有限公司

关于公司股东大宗交易减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

凌源钢铁股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 1 月 21 日收到公司持

股 5%以上股东宏运（深圳）资本有限公司（以下简称“宏运资本”）告知函，告知

宏运资本于 2020 年 1 月 21 日，通过大宗交易的方式减持了公司无限售条件流通股

9,600,000 股，占公司总股本的 0.35%,交易价格为 2.34元/股。

本次减持前，宏运资本持有公司股份 189,809,475 股，占公司总股本的 6.85%；

本次减持后，宏运资本持有公司股份 180,209,475 股，占公司总股本的 6.50%。

自 2020 年 1 月 2 日起，宏运资本开始通过大宗交易方式减持其通过非公开发行

股票方式认购的公司股票，至 1 月 21 日止，其通过大宗交易方式已累计减持公司无

限售条件流通股 55,360,000 股，占公司总股本的 1.998%。根据《上海证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，宏运资本在任

意连续 90 日内通过大宗交易减持总股数未超过公司总股本的 2%，符合相关规定。本

次减持完成后，宏运资本在 2020 年 4 月 1 日前将不再通过大宗交易方式减持所持凌

钢股份股票。

特此公告

                                        凌源钢铁股份有限公司董事会

                                              2020年 1月 22日